Совет депутатов Раисинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области
Протокол
счетной комиссии по избранию главы Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
      04.03.2020 года                                                                                    №
Присутствовали члены счетной комиссии:

1. _________________________________
2. _________________________________
3. _________________________________
Повестка дня

О выборах председателя и секретаря счетной комиссии.

СЛУШАЛИ:

О выборах председателя и секретаря счетной комиссии.

РЕШИЛИ:

1. Избрать председателем счетной комиссии
___________________________________________________________________;

2. Избрать секретарем счетной комиссии _______________________________.
Председатель счетной комиссии    ___________________
Секретарь счетной комиссии          ___________________
Член  счетной комиссии             __________________
Совет депутатов Раисинского сельсовета
 Убинского района Новосибирской области

Протокол
счетной комиссии по избранию главы Раисинского сельсовета  Убинского района Новосибирской области
«04» 03 2020 года                                                                                         №

Присутствовали:

Председатель счетной комиссии  _________________
Секретарь счетной комиссии        _________________
Член  счетной комиссии                _________________
Повестка дня
О форме бюллетеня для тайного голосования по избранию главы Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
СЛУШАЛИ:

О форме бюллетеня для тайного голосования по избранию главы Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

                     Докладывает: ___________________________   – председатель комиссии

РЕШИЛИ:

Предложить Совету депутатов Раисинского сельсовета утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по избранию заместителя председателя Совета депутатов Раисинского сельсовета (форма бюллетеня прилагается).

Председатель счетной комиссии  _________________
Секретарь счетной комиссии       _________________
Член счетной комиссии              __________________
                                                                                                   Подписи 2-х членов

                                                                                                   счетной комиссии

                                                                                                   _______________________

                                                                                                   _______________________
Бюллетень

для тайного голосования по главы Раисинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области
	1.

	2.

   Депутат должен в бюллетене поставить любой знак в квадрате, относящемуся к кандидату, в пользу которого сделан выбор.

Список

депутатов Совета депутатов Раисинского сельсовета  для выдачи бюллетеней для тайного голосования по избранию главы Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Подпись депутата о получении бюллетеня

	    1
	Базанова Татьяна Михайловна

	    2
	Бакунов Валерий Павлович

	    3
	Богатырев Михаил Егорович

	    4
	Григорьева Ольга Павловна

	    5
	Завойскин Виктор Григорьевич

	    6
	Катушин Алексей Михайлович

	    7
	Курулюк Петр Владимирович

	    8
	Панкина Людмила Геннадьевна

	    9
	Слепченко Сергей Иванович

Число бюллетеней, выданных депутатам   9 (девять)
Председатель счетной комиссии ______________
Секретарь счетной комиссии _________________
«04»  03  2020 г.

Совет депутатов Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
Протокол
счетной комиссии по избранию главы Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
«04»   03  2020 года                                                                                   №
Присутствовали:

Председатель счетной комиссии ___________________
Секретарь счетной комиссии _______________________
Член счетной комиссии        _________________________
Повестка дня

Об итогах тайного голосования по избранию главы Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

СЛУШАЛИ:

Об итогах тайного голосования по избранию главы Раисинского сельсовета.
1. Число кандидатов, внесенных в бюллетень для тайного голосования 2 (два)
2. Число бюллетеней, изготовленных счетной комиссией  ___ (________)
3. Число бюллетеней, выданных депутатам ____ (_________)
4. Число погашенных бюллетеней ________
5. Число бюллетеней, содержащихся в ящике для тайного голосования __ (________)

6. Число действительных бюллетеней  ____ (_________)
7. Число недействительных бюллетеней ________
8. Число голосов депутатов, поданных за:

              ________________________________  -   (                )

              ________________________________  -   (                )

РЕШИЛИ:

Считать набравшим большее число голосов:
__________________________________________
Перечень жалоб (заявлений), актов и иных документов, прилагаемых к протоколу: ________________________________________________________________________
Председатель счетной комиссии __________________
Секретарь счетной комиссии _____________________
Член  счетной комиссии        ______________________
«04»  02  2020 г.                             Время:       час.         мин.